ПРАВИТЕЛЬСТВО

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРЕЗИДИУМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 12 июля 2024 г. № 72-Р2

О награждении Почетной грамотой Правительства

Донецкой Народной Республики

В соответствии с пунктом 1.7 Порядка награждения Почетной грамотой

и объявления Благодарности Правительства Донецкой Народной Республики,

утвержденного постановлением Правительства Донецкой Народной

Республики от 18 марта 2019 г. № 1 «О Почетной грамоте и Благодарности

Правительства Донецкой Народной Республики», за оказание гуманитарной

помощи животным Донбасса, а также активное участие по формированию

в обществе гуманного и ответственного отношения к животным:

1. Наградить Почетной грамотой Правительства Донецкой Народной

Республики:

1.1. Коллектив Группы компаний «ПРОТЕКТОР»;

1.2. Коллектив АВТОНОМНОЙ НЕКОММЕРЧЕСКОЙ ОРГАНИЗАЦИИ

В СФЕРЕ ЭКОЛОГИИ И ЗАЩИТЫ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ «ЦЕНТР

ЧИСТОЙ ПРИРОДЫ 12-15».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Правительства               Е.А. Солнцев